TARIFS GROUPES 20625

valables du 01.81.2025 au 31.12.2025

HEBERGEMENTS

mplat
(Tarif adslslae € ! :
h uate °n bun

BUNGALOWS

HUTTES PAVILLONS
CHAMBRES ENCADRANTS
a partir de , a partir de X
2 nuits 1 nuit 2 nuits 1 nuit
PLEIN TARIF 45,00 € 48,00 € 53,00 € 56,00 €
GROUPE DE JEUNES 6-27 ans 42,75 € 45,75 € 50,35 € 53,35 €
GROUPE DE JEUNES 6-27 ans
de KARLSRUHE 40,50 € 43,50 € 47,70 € 50,50 €
ENFANTS 2-5 ANS 22,50 € 25,50 € 26,50 € 29,50 €
LA FAMILLE
3 partir de de 2 4 3 nuits 1 nuit
4 nuits
PLEIN TARIF 403,75 € 425,00 € 760,00 €
GROUPE DE JEUNES 6-27 ans 383,50 € 403,75 € 722,00 €
GROUPE DE JEUNES 6-27 ans
de KARLSRUHE 363,50 € 382,50 € 684,00 €

+ 100,00 € frais de dossier

- Taxe de séjour . +0,55 €/adulte (>18 ans)/jour

- Séjour gratuit (pension compléte) : 1 encadrant par tranche compléte de 15 jeunes (uniqguement groupe scolaire et groupe de jeunes)
- Linge de Lit (couette avec housse + oreiller avec taie) pour l'ensemble du groupe : +12,00€/pers./séjour
- Occupation individuelle d'une chambre double ou lit vide dans chambres multiples : 20,00 €/Lit/jour

Petit-déjeuner Déjeuner Diner
PLEIN TARIF 8,00 € 11,00 € 10,00 €
GROUPE DE JEUNES 6-27 ans 7,60 € 10,45 € 9,60 €
A sy oarane 7,20 € 9,90 € 9,00 €
ENFANTS 2-5 ans 4,00 € 5,60 € 5,00 €

GYM

NASE

Haute saison
(91.94-31.108)

Basse saison
(91.11-31.83)

Groupe hébergé

Groupe non hébergé

Groupe hébergé

Groupe non hébergé

Par heure

17,00 €

22,50 €

22,50 €

30,00 €

Forfait jour (snse-22n)

100,00 €

134,00 €

134,00 €

180,00 €

Frais installation en mode salle = Mise en place de tapis+chaises+nettoyage : 134 €

Virginia ou Christine

Centre de Jeunesse - 2 Place Robert Schuman - 57230 Baerenthal

Pour toute demande contactez

au 00 33 3 87 85 50 38

Tél 00 33 3 87 85 50 38 - info@baerenthal.org - www.baerenthal.org A

SALLES

Groupe Groupe Salle
> 20 pers. < 20 pers. supplémentaire
Gratuite 60,00 € 60,00 €




